MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL MEDIOTEC/IFPI - Nº 54/2017, de 4 de abril de 2018

(Edital Mediotec/IFPI - n° 52/2018, de 28 de março de 2018)

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

(IFPI), no uso de suas atribuições legais, divulga lista com o resultado preliminar dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo, referente ao EDITAL MEDIOTEC/IFPI - Nº 52/2018,

de 28 de março de 2018.

1. DA DIVULGAÇÃO

1.1 A lista com o resultado preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo está

disponível no Anexo I (item 4.2, Edital Mediotec/IFPI - Nº 52/2018).

1.2  Todas as informações prestadas no ato da inscrição são de responsabilidade

exclusiva do candidato (item 4.3, Edital Mediotec/IFPI - Nº 52/2018).

1.3 Os candidatos que NÃO apresentarem toda a documentação declarada no ato da

inscrição on-line e as demais solicitadas no edital ou deixarem de apresentá-las na

data determinada, serão considerados ELIMINADOS (item 4.4, Edital Mediotec/IFPI -

Nº 52/2018).

1.4  As vagas para as quais não houve candidatos inscritos, não estão relacionadas no

Anexo I.

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1 Estão convocados automaticamente os classificados até o 3º lugar, para fins de envio

de documentação, objetivando a comprovação das informações fornecidas durante o

processo de inscrição (item 5.2, Edital Mediotec/IFPI - Nº 52/2018).

2.2 . Os candidatos classificados e convocados, conforme item 2.1, deverão enviar a

documentação, através do e-mail seleção.mediotec@ifpi.edu.br, nos dias 05 e

06 de abril de 2018 (item 5.3, Edital Mediotec/IFPI - Nº 52/2018):

3. DO RESULTADO FINAL

3.1 O Resultado Final estará disponível no endereço eletrônico www.ifpi.edu.br, a partir

do dia 09 de abril de 2018 (item 5.1 e 5.4, Edital Mediotec/IFPI - Nº 52/2018).

Teresina (PI), 4 de abril de 2018.

_________________________________

Claudete de Jesus Ferreira da Silva
Coordenadora Geral da Rede e-Tec/ IFPI

_________________________________

Paulo Henrique Gomes de Lima
Reitor do IFPI

RESULTADO PRELIMINAR - ANEXO I - EDITAL MEDIOTEC/IFPI - Nº 54/2017, de 4 de abril de 2018 - (Edital Mediotec/IFPI - n° 52/2018, de 28 de março de 2018)

IFPI - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

QP1 - Quantidade de pontos na Formação Acadêmica específica e titulação

QP2 - Quantidade de pontos por semestres letivos concluídos na Educação básica

QP3 - Quantidade de pontos por semestres letivos concluídos no Ensino superior

QP4 - Quantidade de pontos por disciplina na Educação a distância (Professor Conteudista)

QP5 - Quantidade de pontos por semestre concluído na Educação a distância (Tutor/Mediador)

QP6 - Quantidade de pontos por disciplina na Educação a distância (Pesquisador/Formador)

QP7 - Quantidade de pontos por cursos de capacitação para EaD

QP8 - Quantidade de pontos por cursos de capacitação na área do curso

QP9 - Quantidade de pontos por semestres letivos concluídos como coordenação EaD

NOME QP4FORMAÇÃO ACADÊMICA QP3DISCIPLINA QP1 QP2 TOTALQP5 QP6 QP7 QP8 QP9SIAPE

TERCIANA NAYALA FEITOSA DE
CARVALHO

20,0 0,0 2,0 57,0
01 - CURSO TÉCNICO EM DESENHO DE
CONSTRUÇÃO CIVIL - POLO TERESINA

CENTRAL -  (20h semanais) - 1+ CR *

1 0,0 2,0 6,0 GRADUAÇÃO 10,0 16,01,01809236

RESULTADO PRELIMINAR - ANEXO I - EDITAL MEDIOTEC/IFPI - Nº 54/2017, de 4 de abril de 2018 - (Edital Mediotec/IFPI - n° 52/2018, de 28 de março de 2018)

IFPI - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

QP1 - Quantidade de pontos na Formação Acadêmica específica e titulação

QP2 - Quantidade de pontos por semestres letivos concluídos na Educação básica

QP3 - Quantidade de pontos por semestres letivos concluídos no Ensino superior

QP4 - Quantidade de pontos por disciplina na Educação a distância (Professor Conteudista)

QP5 - Quantidade de pontos por semestre concluído na Educação a distância (Tutor/Mediador)

QP6 - Quantidade de pontos por disciplina na Educação a distância (Pesquisador/Formador)

QP7 - Quantidade de pontos por cursos de capacitação para EaD

QP8 - Quantidade de pontos por cursos de capacitação na área do curso

QP9 - Quantidade de pontos por semestres letivos concluídos como coordenação EaD

NOME QP4FORMAÇÃO ACADÊMICA QP3DISCIPLINA QP1 QP2 TOTALQP5 QP6 QP7 QP8 QP9SIAPE

SAMYLLA DE MOURA FEITOSA 4,0 0,0 0,0 22,0
02 - CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM INFORMÁTICA - POLO
OEIRAS - (20h semanais) - 1+ CR *

1 0,0 0,0 6,0 ESPECIALIZAÇÃO 10,0 0,02,02151634

PAULO ROBERTO ALMEIDA DE
MEDEIROS

12,0 0,0 0,0 13,0
02 - CURSO TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E

SUPORTE EM INFORMÁTICA - POLO
OEIRAS - (20h semanais) - 1+ CR *

2 0,0 0,0 0,0 GRADUAÇÃO 0,0 0,01,01902198